

Årsredovisning för  
**KP Bygg i Eskilstuna AB**  
556645-5894

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KP Bygg i Eskilstuna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 20/6-2023.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Eskilstuna den 20/6-2023.

Tommy Persson



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KP Bygg i Eskilstuna AB, 556645-5894 får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets 18:e räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna.

Bolagets verksamhet avser byggtreprenad med därtill hörande materialförsäljning, om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år vilket beror på att bolaget hade fler större jobb under 2021.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 984 854	21 437 793	16 742 711	17 755 909
Resultat efter finansiella poster	40 527	-2 527 804	-82 463	-149 305
Soliditet, %	-	-	8	12

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-46 038
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			40 527
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-5 511</b>

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 110 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-46 038
årets resultat	40 527
Totalt	-5 511
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-5 511
Summa	-5 511

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 984 854	21 437 793
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-409 598	2 109 918
Övriga rörelseintäkter		63 911	182 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 639 167</b>	<b>23 730 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 782 764	-16 011 816
Övriga externa kostnader		-1 882 032	-3 017 286
Personalkostnader	1	-5 798 342	-7 092 430
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 747	-96 145
Övriga rörelsekostnader		-	-29 381
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 575 885</b>	<b>-26 247 058</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 282</b>	<b>-2 516 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 755	-11 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 755</b>	<b>-11 314</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 527</b>	<b>-2 527 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	1 131 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>1 131 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 527</b>	<b>-1 396 804</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>40 527</b>	<b>-1 396 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	227 521	326 058
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 940	26 150
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>239 461</u>	<u>352 208</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>239 461</u>	<u>352 208</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	90 379	499 977
Kundfordringar		2 323 194	2 016 242
Fordringar hos koncernföretag		1 463 526	940 750
Övriga fordringar		969	1 133 024
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		107 800	738 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 668	975 431
Summa kortfristiga fordringar		<u>4 053 536</u>	<u>6 303 880</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		715 350	832 146
Summa kassa och bank		<u>715 350</u>	<u>832 146</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>4 768 886</u>	<u>7 136 026</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>5 008 347</u>	<u>7 488 234</u>

2023062231783

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-46 038	1 350 766
Årets resultat		40 527	-1 396 804
Summa fritt eget kapital		-5 511	-46 038
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 489</b>	<b>53 962</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		496 821	3 368 319
Skatteskulder		14 176	37 382
Övriga skulder		3 368 141	2 588 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 034 720	1 439 770
Summa kortfristiga skulder		4 913 858	7 434 272
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 008 347</b>	<b>7 488 234</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.  
Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 1 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	8	10
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>9</b>	<b>11</b>

## Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	883 980	621 274
-Nyanskaffningar		301 881
-Avyttringar och utrangeringar		-39 175
Vid årets slut	883 980	883 980
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-557 922	-485 781
-Omklassificeringar		9 794
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-98 537	-81 935
Vid årets slut	-656 459	-557 922
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>227 521</b>	<b>326 058</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	736 483	752 828
-Avyttringar och utrangeringar		-16 345
	736 483	736 483
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-710 333	
-Vid årets början		-712 468
-Avyttringar och utrangeringar		16 345
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-14 210	-14 210
	-724 543	-710 333
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 940</b>	<b>26 150</b>

## Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	840 926	5 600 000
Aktiverade nedlagda utgifter	-931 305	-6 099 977
<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>-90 379</b>	<b>-499 977</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	-

### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	-	-
Summa eventalförpliktelser	-	-

## Underskrifter

Eskilstuna den 20/6-2023.



Tommy Persson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20/6-2023.

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB



Johan Gustafsson  
Auktoriserad revisor
